

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
<b>LAVORI A BASE D'ASTA</b>						
1	1	PAVIMENTO IN KLINKER				
	a	Piastrelle opache o smaltate di dimensioni cm. 33 * 33				
		PIANO INTERRATO				
		Serie XVI	2 * 35.00 * 4.00	m <sup>2</sup>	280,00	
		-	8 * 2.50 * 1.00	m <sup>2</sup>	20,00	
		-	5.00 * 2.50	m <sup>2</sup>	12,50	
		-	5.00 * 6.00	m <sup>2</sup>	30,00	
		Serie XIV	4.00 * 2.00	m <sup>2</sup>	8,00	
		PIANO PRIMO				
		Serie XVI	2 * 35.00 * 4.00	m <sup>2</sup>	280,00	
		-	8 * 2.50 * 1.00	m <sup>2</sup>	20,00	
		-	5.00 * 2.50	m <sup>2</sup>	12,50	
		-	5.00 * 6.00	m <sup>2</sup>	30,00	
		Serie XIV	4.00 * 2.00	m <sup>2</sup>	8,00	
					701,00	55,10
						38.625,10
2	2	RIVESTIMENTO IN LASTRE DI MARMO GRANITO O PIETRA SPESSORE CM. 2				
	a	In granito "bianco sardo", fiammato				
		PIANO INTERRATO				
		Loculi centrali	2 * 24.00 * 3.00	m <sup>2</sup>	144,00	
		-	2 * 5.00 * 3.00	m <sup>2</sup>	30,00	
		Loculi laterali	9 * 2.60 * 3.00	m <sup>2</sup>	70,20	
		-	9 * 2.60 * 3.00	m <sup>2</sup>	70,20	
		4 * 3.80 * 3.00		m <sup>2</sup>	45,60	
		4 * 3.80 * 3.00		m <sup>2</sup>	45,60	
		9.00 * 3.00		m <sup>2</sup>	27,00	
		9.00 * 3.00		m <sup>2</sup>	27,00	
		PIANO PRIMO				
		Loculi centrali	2 * 24.00 * 4.60	m <sup>2</sup>	220,80	
		-	2 * 5.00 * 4.60	m <sup>2</sup>	46,00	
		Ossari	10 * 3.80 * 1.70	m <sup>2</sup>	64,60	
		fianchi	10 * 2 * 1.00 * 1.70	m <sup>2</sup>	34,00	
		soffitto	10 * 3.80 * 0.80	m <sup>2</sup>	30,40	
					855,40	154,00
						131.731,60
3	3	OSSARI PREFABBRICATI				
		PIANO PRIMO				
		Ossari		cad.	210,0	
					210,0	220,00
						46.200,00
4	4	LOCULI PREFABBRICATI				
		PIANO INTERRATO				
		Loculi laterali		cad.	33,0	
					33,0	1.200,00
						39.600,00
5	5	GRADINO COMPLETO IN KLINKER				
		PIANO INTERRATO				
		Scala serie XVI - interna 28 * 1.60		m.	44,80	
		PIANO PRIMO				
		Scala serie XVI - interna	28 * 1.60	m.	44,80	
					89,60	78,00
						6.988,80
6	6	INTONACO CIVILE				
	a	In malta bastarda				
		PIANO INTERRATO				
		Soffitto	2 * 35.00 * 5.00	m <sup>2</sup>	350,00	
		-	5.00 * 2.50	m <sup>2</sup>	12,50	
		-	5.00 * 6.00	m <sup>2</sup>	30,00	
		PIANO PRIMO				
		Soffitto	2 * 35.00 * 5.00	m <sup>2</sup>	350,00	
		-	5.00 * 2.50	m <sup>2</sup>	12,50	
		-	5.00 * 6.00	m <sup>2</sup>	30,00	
					785,00	20,82
						16.343,70
7	7	TINTEGGIATURA PER ESTERNI				
	a	Idropittura acrilica pigmentata				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		PIANO INTERRATO				
		Soffitto	2 * 35.00 * 5.00	m <sup>2</sup>	350,00	
		-	5.00 * 2.50	m <sup>2</sup>	12,50	
		-	5.00 * 6.00	m <sup>2</sup>	30,00	
		PIANO PRIMO				
		Soffitto	2 * 35.00 * 5.00	m <sup>2</sup>	350,00	
		-	5.00 * 2.50	m <sup>2</sup>	12,50	
		-	5.00 * 6.00	m <sup>2</sup>	30,00	
					785,00	7,31
8	8	FERRO LAVORATO				
	a	Per ringhiere, inferriate, cancelli e simili				
		A calcolo	kg.	735,520	5,20	3.824,70
9	9	BORCHIE FERMALAPIDI				
		A calcolo	cad.	2800,0	13,00	36.400,00
10	10	LAVABO A CANALE IN PORCELLANA				
		PIANO INTERRATO				
		-	cad.	2,0		
		PIANO TERRA				
		-	cad.	2,0		
		PIANO PRIMO				
		-	cad.	2,0		
					6,0	283,00
11	11	BORDONALI IN PIETRA DI LUSERNA				
		AREA ESTERNA				
		-	m.	32,00		
		-	m.	22,00		
					54,00	82,90
12	12	PAVIMENTAZIONE IN CUBETTI DI PORFIDO				
	a	Pezzatura di cm 10-12				
		AREA ESTERNA				
		-	32.00 * 1.50	m <sup>2</sup>	48,00	
		-	22.00 * 1.50	m <sup>2</sup>	33,00	
					81,00	79,00
13	13	OPERAIO SPECIALIZZATO				
	a	calcolo	ora	35,00	25,14	879,90
14	14	OPERAIO QUALIFICATO				
	a	calcolo	ora	35,00	23,87	835,45
15	15	MANOVALE SPECIALIZZATO				
	a	calcolo	ora	35,00	21,68	758,80
16	16	ONERI PER LA SICUREZZA				
		oneri sicurezza	a corpo	1,00	9.500,00	9.500,00
		<b>TOTALE LAVORI</b>				<b>350.000,00</b>